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Chiusura uffici al pubblico

#IORESTOACASA

Comunichiamo che, a seguito dell'lemanazione del DPCM dell'11 marzo, i nostri uffici
saranno chiusi al pubblico fino al 27 marzo, salvo nuove proroghe. Per garantire
comunqgue le emergenze, i nostri operatori saranno al lavoro, nel rispetto delle regole
fissate, e potranno erogare tutte le pratiche urgenti via mail e telefono.

Vogliamo fare anche NOI la nostra parte e vi chiediamo direstare a casa sia per la
salute vostra che dei nostri operatori.

Per ogni necessita potete telefonare o inviare una mail ai seguenti contatti:

Sede Cia Provinciale:

©041/5381999

Feciavenezia@ciavenezia.it
Eem.quaresimin@ciavenezia.it
Fep.coOmpagnin@ciavenezia.it (per Pac, Uma, viti)
Sefiscalemarghera@ciavenezia.it (per pratiche fiscali)
Eermargherainac@ciavenezia.it (per il Patronato)

Sede Cia Chioggia

&1141/5540469

Sechioggia@ciavenezia.it
Seprodchioggia@ciavenezia.it (per Pac, Uma, viti)
Sefiscalechioggia@ciavenezia.it (per pratiche fiscali)
Seinachioggia@ciavenezia.it (per il Patronato)

Sede Cia Camponogara

&041/463666

Fecampo@ciavenezia.it
Seprodcampo@ciavenezia.it (per Pac, Uma, viti)
Sefiscalecampo@ciavenezia.it (per pratiche fiscali)
einacampo2@ciavenerzia.it (per il Patronato)

Sede Cia Mirano

&041/431039

Eemirano@ciavenezia.it
Seprodmirano@ciavenezia.it (per Pac, Uma, viti)
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Sefiscalemirano@ciavenezia.it (per pratiche fiscali)
Seinacmirano@ciavenezia.it (per il Patronato)

Sede Cia San Dona di Piave

&0421/55263

Sesdona@ciavenezia.it
Feprodsdona@ciavenezia.it (per Pac, Uma, viti)
Sefiscalesdona@ciavenezia.it (per pratiche fiscali)
Seinacsdona@ciavenezia.it (per il Patronato)

Sede Cia Portogruaro

&0421/394519

Seporto@ciavenezia.it
Seprodporto@ciavenezia.it (per Pac, Uma, viti)
Sefiscaleporto@ciavenezia.it (per pratiche fiscali)
Seinacporto@ciavenezia.it (per il Patronato)
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